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27.10 Kadri Türk

KOOLI 117. SÜNNIPÄEV

28.10

18.10

Merike Tammi

Eda Lemberg

18.10 Teeli Roht

MHG tähistas 117. sünnipäeva ning selle
puhul korraldas 117. lend 13. oktoobril toreda
pidupäeva. Koolimaja oli kaunistatud,
kuulsime sünnipäeva muusikat ja õpilased
jagasid komme. Vahetundides sai tantsida
“Just Dance” videote järgi. Aitäh 117. lennu
korraldusmeeskond!
10. klassid said kätte kooli sõrmused ning
lugesid sõrmuse vannet.  Vilistlased Gerli
Raag, Pärt Kõrgesaar, Marko Roosiväli ja
Maria Puidak esitasid Hamleti monoloogi.
Härmatise vilistlasted tantsisid “Kaerajaani”
ning 11.c klassi õpilane Marian Pärn esitas
laulu “Kohtumisrajad”. Härmatis C1 poisid
Henry Jürgenson, Peeter Karl Mõtsküla ja
Koit Helger Panksepp esitasid Maido Saare
meestetantsu “Merimees”, lavastaja Henry
Jürgenson. Direktor Ene Tannberg andis
kooliperele edasi soojad sünnipäeva
õnnitlused. Aktuse teadustajad olid Marie-
Liset Tauts ja Oliver Soomre. Aitäh kõigile
panustajatele!

https://miinaharma.ee/
https://miinaharma.ee/traditsioonid/


TEATED

17. oktoober – 4.b ja 5.b Viljandis teatris; kell 17.00 hoolekogu
koosolek; kell 17.30 9.a lapsevanemate koosolek; kell 18.00 "Tagasi
kooli – õhtu lapsevanematele; kirjandussalongi kohtumine
luuletaja Lauri Räpiga.
18. oktoober – 7.b matemaatika tasemetöö; juhtkonna
pressikonverents e-klassidele; 1.–2.e HuviTERA õppeprogrammil
“Robotid ja suhtlus”; 3.a Tartu Linnaraamatukogus kohtumine
kirjanikuga; 8.a Tallinnas teatris ja Eesti Tervishoiumuuseumis; 12.c
Tartu Tähetornis.
19. oktoober – 7.a matemaatika tasemetöö; kell 18.00
vanemlusring; ettevõtluse kursuse õpilased TÜ sTARTUp Lab
seminaril "Toote ja teenuse disain"; 6.b klassiõhtu.
20. oktoober – 5.–6.e klassiõhtu; 8.b klass Estonia teatris
“Võluflööti” vaatamas; 10. klasside õppekäik Tallinnasse (KUMU ja
“Võluflööt”); Aitan Lapsi projekti raames slackline’i õpituba
(juhendaja Tauri Vahesaar).
21.–29. oktoober – koolivaheaeg.
23. oktoober – õpetajate koostööpäev (õpioskuste arendamise
õpiringid); laiendatud juhtkonna koosolek.
24. oktoober – Tartu haridusfestivali MHG päev.
30. oktoober – 5.b klassiõhtu.
31. oktoober – Halloween.
1. november – Saksamaa Liitvabariigi Suursaatkonna näituse
“Üks keel – mitu lugu“ avamine kooli fuajees.
3. november – 4.a Saksa Instituudis "Ernesto küülikud" vaatamas. 
3.–4. november – Härmatise ja Võru Gümnaasiumi
rahvatantsulaager.
6. november – 9. klasside loovtöö projekti valmimise tähtaeg.
6. –10. november – 1.–4. klasside matemaatikanädal.
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MHG on Tartu Ülikooli õpetajakoolituse praktikakool. Oktoobris algasid
vaatluspraktikad, tudengeid võib läbi õppeaasta kohata õpetajate Auli
Auväärti, Helen Semilarski, Annabel Moltsaare, Ivika Hiisi, Erika Puusempa,
Ene Söödi, Tiia Timma ja Maigi Varuski erinevates tundides. 19.–20. oktoobril
on paljud võõrkeele tudengid erinevaid võõrkeele tunde vaatlemas.
Praktikaid koordineerib koolis arendusjuht Tiia Lepik.
Koolivaheajal, 24.–26. oktoobrini toimub Tartu haridusfestival. MHG
õpetajatest sisustavad õpitubasid: Alla Vinitšenko ("Aineõpetaja korraldatud
õppekäigud Eestis ja välismaal"), Regita Saksing ("Traumaatilise sündmuse
läbielanud lapse toetamine koolis"), Karin Kannerma, Egle-Diana Keldt,
Gerli Puis ("Klassiõpetajate koostöötamise rõõm"), Aija Sprivul-Dautancourt
("Koostööst ja tasakaalust uue õpetaja pilgu läbi"), Triinu Pihus, Terje Hallik
("Tehisaru koolis. Kolm praktilist tööriista õpetajale" järgneb vestlusring
"Tehisaru ohud ja võimalused"), Age Raimets ("Klassivaimu kujundamine läbi
liikumise"), Maigi Varusk (Roosa Raadio lindistus Õ-klubis "Hea klapp").
Üritusi MHG-s koordineerib arendusjuht Tiia Lepik. Programmi ja
registreerimisinfo leiab SIIT.

MÄRGATUD HÄRMAS

23. ja 24.10 kell 8.30–16.00.
25., 26. ja 27.10 kell 9.00–14.00.

Kantselei lahtiolekuajad vaheajal on:

https://haridusfestival.tartu.ee/programm/
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13. oktoobril UPT raames toimunud gümnaasiumi jalgpalliturniiril saavutas
esimese koha 12DP, 2. koha sai 11.b ja 3. koha 12.a. Turniiri korraldasid 12.a  
õpilased Gregor Jermolajev ja Jan Justin Paju.

MÄRGATUD HÄRMAS
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Tartu linna noortevolikogu 2023. aasta valimised toimuvad 18.-20. oktoobril,
kandideerimine toimub 18. septembrist 8. oktoobrini. Rohkem infot leiab SIIT.
Härmakatest kandideerivad: Arabella Elisabeth Saavo (10.c), Henrik Harjus (11.a)
ja Marie-Liset Tauts (11.c)

Kandidaat nr 6 – Arabella Elisabeth Saavo
Tutvustus
Tere! Olen Arabella Elisabeth Saavo ja õpin Miina Härma Gümnaasiumi 10.
klassis. Olen iseloomult väga aktiivne, mitmekülgne ning sotsiaalne. 
Jagan julgelt mõtteid ja olen tugev meeskonnamängija, kus üheskoos leiame
Tartu linna noortele parimad lahendused. Toetaksin positiivselt Tartu linna
noori, et väärtustada, kaasata ja julgustada noorte ideid.

Valimislubadused
Minu panus noorte volikogusse oleks tuua uut energiat ja kaasata noorte huve.
Noored on meie tulevik ja nende hääl peab olema kuuldav ning nende
potentsiaal täielikult ära kasutatud. 
Olen pühendunud sellele, et Tartu jääks noortele avatud, inspireerivaks ja
turvaliseks linnaks. Usun, et saame teha Tartust veelgi parema koha, kus noored
saavad areneda, õppida ja oma unistusi ellu viia.

NOORTEVOLIKOGU VALIMISED

https://www.tartu.ee/et/tartu-linna-noortevolikogu
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Kandidaat nr 8 – Henrik Harjus
Tutvustus
Olen Henrik Harjus ning õpin Miina Härma Gümnaasiumi 11. klassis. Mulle pakub
huvi lennundus ja poliitika. Olen saanud elu jooksul päris palju reisida, nii Eestis
kui mujal Euroopas, aga tulen alati rõõmuga tagasi Tartusse, oma kodulinna.
Minu jaoks on oluline, et Tartu – linn, kus saavad kokku noored üle Eesti ja ka
mujalt maailmast – oleks jätkuvalt koht, kus saaksime end mugavalt tunda.
Seetõttu kandideeringi Tartu Noortevolikokku.

Valimislubadused
Kuigi TLNV on nõuandev kogu, saavad liikmed oma sisendiga mõjutada linna
juhtimist. Seisan järgnevate teemade eest:
Tartu öised bussiliinid. Ööliinid pole mitte ainult mugavuse, vaid ka ohutuse
küsimus. Korralik ööliinide süsteem eemaldab joobes juhte meie teedelt.
Südalinna kultuurikeskuse kaasav planeerimine. SÜKU planeerimisel tuleb
arvesse võtta Tartu keskkonnaeesmärke ja elanike tagasisidet.
Teede korrashoid. Kergliiklusteed on talvel pea kasutamatud, kuid see ei pea
tingimata nii olema.

NOORTEVOLIKOGU VALIMISED
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Kandidaat nr 12 – Marie-Liset Tauts
Tutvustus
Tere! Olen Marie-Liset Tauts Miina Härma Gümnaasiumi 11. klassi õpilane.
Loomult olen vägagi aktiivne ja teotahteline ning seda väljendavad hästi minu
hobid ja erinevad tegemised. Peamiseks hobiks on tantsimine, mida olen teinud
juba 13 aastat. Samuti meeldivad väga tegevused looduses nagu rattasõit ja
jooksmine. Kuulusin ka Tartu Linna Noortevolikogu 4-ndasse koosseisu ja soovin
uuesti kandideerida, kuna nägin, kui väga mulle meeldib teha koostööd
entusiastlike noortega!

Valimislubadused
Ma ei tee suuri lubadusi, küll aga kõik, mida luban, selle eest ka seisan. Vaadates
praegu meie nii muutliku maailma, siis üks, mida sooviksin Tartu Noortele
pakkuda, oleks koolitused ja töötoad aktuaalsetel teemadel. Näiteks seotud
rahatarkuse või rohelisema ja puhtama linnaruumiga. Viimase puhul pean
silmas hetkel olulisi keskkonnateemasid seoses pakendite sorteerimise ja
taaskasutamisega. Lisaks olen spontaanne ja kiire reageerimisega, seega uued
ideed saavad minuga koos tuule tiibadesse!

NOORTEVOLIKOGU VALIMISED
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Vaimse tervise kuu eesmärgiks on vähendada vaimse tervise probleemide
stigmatiseeritust, edendada inimeste vaimset tervist toetavaid oskusi ja
eluviise ning tõsta teadlikkust tõenduspõhistest vaimse tervise abi
võimalustest. Selle aasta vaimse tervise kuu keskendub vaimset heaolu
toetava kogukonna olulisusele ning kannab pealkirja „OLEN SULLE OLEMAS“.
Vaimne tervis mõjutab seda, kuidas me mõtleme, tunneme, käitume ja
teistega suhtleme. Oma vaimse tervisega tegelemine on äärmiselt oluline ning
igaüks saab ise oma enesetunde parandamiseks palju ära teha.

*Maarja Kalma ja Henri Karpov räägivad teemal „Kuidas tuua igasse päeva
rohkem häid emotsioone ja liikumist?“ (sobilik peamiselt 1.–8. klassi lastele)

Oktoober on vaimse tervise kuu. Iga aasta 10. oktoobril tähistatakse Maailma
Vaimse Tervise Föderatsiooni algatusel ülemaailmset vaimse tervise päeva.
Esmakordselt tähistati päeva 1992. aastal.

Õpilaste ja ka lastevanemate vaimse heaolu toetamiseks oleme välja valinud
mõned videod ja tegevused, mida võiksite just selle aasta vaimse tervise kuu
teemat silmas pidades ühiselt koos kodus vaadata, kuulata, läbi teha ja
mõtestada.

*Kliiniline psühholoog Ailen Suurtee räägib teemal „Kuidas end ärevuse
korral aidata“ (sobilik kuulamine lastevanematele ja lastele alates 6. klassist)

MHG TUGISPETSIALISTIDE SOOVITUSED VAIMSE TERVISE KUUKS

https://www.youtube.com/watch?v=MuaD5bckmUc
https://www.youtube.com/watch?v=MuaD5bckmUc
https://www.youtube.com/watch?v=rlhFbRS492o
https://www.youtube.com/watch?v=rlhFbRS492o
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MHG TUGISPETSIALISTIDE SOOVITUSED VAIMSE TERVISE KUUKS

*Klassijuhataja tundides läbiviimiseks oleme koostanud ja klassijuhatajatele
edastanud vaimse tervise teemalised ülesanded: 1) liikumisülesanne, mis on
mõeldud 1.–3. klasside õpilastele; 2) Kuldvillak, mis on sobilik alates 4. klassist.

Leiame aega, et märgata, kuulata, toetada. Leiame aega, et päriselt kohal ja
koos olla!

Aitäh MHG tugimeeskond:
Regita, Gerli, Sirli ja Martin

*Palju kasulikku materjali oma vaimse tervise toetamiseks koondab veebileht
www.peaasi.ee
Soovitame sealsete vaimse tervise spetsialistide koostatud „Vaimse tervise
vitamiinide testi“, mille tulemustest selguvad valdkonnad, kus võiks olla vaja
positiivset muutust luua. Lisaks saate oma enesetunde parandamiseks
teaduspõhiseid soovitusi.

*Erinevad vaimse tervise kuu raames toimuvad südmused leiate SIIT: 

https://stuudium.link/?link=http%3A%2F%2Fwww.peaasi.ee&sp=c2NsPW1oZw&ssig=231010-1f7f618d98d2f717f418e818c902880b5d34517e
https://peaasi.ee/vitamiinitest/
https://peaasi.ee/vitamiinitest/
https://www.vaimsetervisekuu.ee/

